Cổ đông/Nhóm cổ đông(*):

…………………..

_________

Số:      /

V/v Đề cử, ứng cử thành viên HĐQT

Công ty CP Đầu tư Cầu đường CII

nhiệm kỳ (2023-2028)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________

TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng  …  năm 2025

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư cầu đường CII;

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội Nước Cộng Hòa Xã

Hội Chủ Nghĩa Việt Nam có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2021.

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường

CII.

Cổ đông/Nhóm cổ đông(*): ……………………………… là một trong những cổ

đông/Nhóm cổ đông(*) sở hữu ……….% cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu

đường CII.

Chúng tôi dùng ……… cổ phần, tương ứng ……..% vốn điều lệ có quyền biểu

quyết của Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII đề cử (hoặc ứng cử) … người tham

gia thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII (nhiệm kỳ

2023-2028) tại Phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2024.

I. Thông tin người được đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị:

1. Họ và tên: ………………………

- Trình độ chuyên môn: ………………………………………..

- Chức vụ, đơn vị công tác: …………………………………….

- Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………….

(Đính kèm sơ yếu lý lịch)

2. Họ và tên: ………………………

- Trình độ chuyên môn: ………………………………………..

- Chức vụ, đơn vị công tác: …………………………………….

- Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………….

(Đính kèm sơ yếu lý lịch)

3. ………………………………………………………………….

Chúng tôi cam kết sẽ duy trì tỷ lệ sở hữu như đã đăng ký theo quy định để các

ứng cử viên có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia ứng cử thành viên Hội đồng

quản trị/Ban kiểm soát vào ngày diễn ra Đại hội đồng cổ đông để bầu chức danh trên.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Đại Hội đồng cổ đông.

Trân trọng.

        *  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

Cổ đông/Nhóm cổ đông(*)
Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức)

(*) Nhóm cổ đông khi đề cử thành viên HĐQT/BKS phải đính kèm danh sách nhóm cổ đông đảm bảo

tỷ lệ theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

_________________________

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …..  năm 2025

SƠ YẾU LÝ LỊCH

(Dùng cho các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban điều hành)

1. Họ và tên:        ……………………………………….

2. Giới tính:         ………………………………………..

3. Số CCCD/Hộ chiếu: ……………………..  Ngày cấp: …………….. Nơi cấp: ……………..

4. Ngày sinh:     ………………   Nơi sinh: …………

5. Quốc tịch:      ……………..          Dân tộc:  ………………

6. Quê quán:      …………………………………

7. Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………..

8. Trình độ văn hoá: ………………..

9. Trình độ chuyên môn:

Bằng cấp Chuyên ngành Cơ sở đào tạo

……………. ………………… ……………………….

10. Quá trình công tác:

Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ

11. Chức vụ công tác tại Công ty: …………………………………

12. Chức vụ đang nắm giữ ở các tổ chức khác: ………………………………

13. Số lượng cổ phiếu sở hữu của bản thân: ……cổ phiếu, chiếm ….% vốn điều lệ.

14. Số lượng cổ phiếu được đại diện sở hữu: ……cổ phiếu, chiếm ….% vốn điều lệ.

15. Tỷ lệ sở hữu của những người có liên quan gồm (kể rõ mối quan hệ, số cổ phần nắm sở hữu,

tỷ lệ sở hữu của từng người): …....

16. Các khoản nợ đối với Công ty: …….

17. Lợi ích liên quan đối với Công ty: …...

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

 Người khai
                          (Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3 x 4

Văn bản số 3 / Ông Nguyễn Văn Thành trình bày

1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CẦU ĐƯỜNG CII

_____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________

TP. Hồ Chí Minh, ngày  22  tháng 04 năm 2025

QUY CHẾ TỔ CHỨC
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội Nước Cộng Hòa Xã

Hội Chủ Nghĩa Việt Nam có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2021;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức Hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII;

- Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị của Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII.

Chương I

NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. Quy chế tổ chức Đại hội cổ đông sử dụng cho việc tổ chức Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm tài chính 2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư

Cầu đường CII.

Điều 2. Quy chế này quy định cụ thể quyền và nghĩa vụ của các bên tham gia đại

hội, điều kiện, thể thức tiến hành đại hội.

Điều 3. Cổ đông và các bên tham gia có trách nhiệm thực hiện theo các quy định

tại Quy chế này.

Chương II

QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA CÁC BÊN THAM GIA ĐẠI HỘI

Điều 4. Quyền và nghĩa vụ của các cổ đông phổ thông

4.1. Điều kiện tham dự Đại hội

Cổ đông là đại diện pháp nhân, cá nhân hoặc đại diện cổ đông, nhóm cổ đông

sở hữu cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty vào ngày chốt danh sách

(ngày 19/03/2025) hoặc người đại diện theo ủy quyền bằng văn bản của một

hoặc nhiều cổ đông đều có quyền tham dự.

4.2. Quyền của các cổ đông phổ thông khi tham dự đại hội

− Được biểu quyết tất cả các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ

đông theo quy định của Điều lệ công ty.

DỰ THẢO

Văn bản số 3 / Ông Nguyễn Văn Thành trình bày

2

− Được uỷ quyền bằng văn bản cho người đại diện thay mặt mình tham dự và

biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông.

− Ban Tổ chức sẽ thông báo công khai: toàn bộ chương trình Đại hội. Tất cả cổ

đông đủ điều kiện được tham gia ý kiến trực tiếp hoặc thông qua đại diện ủy

quyền của mình. Tất cả ý kiến tham gia đều được thảo luận tại Đại hội đồng

cổ đông.

− Tại Đại hội đồng cổ đông, mỗi cổ đông, đại diện cổ đông khi tới tham dự

cuộc họp Đại hội đồng cổ đông phải mang theo Căn cước công dân/CMND

hoặc hộ chiếu. Trường hợp nhận ủy quyền tham dự Đại hội cần phải có giấy

ủy quyền của người ủy quyền. Các loại giấy nêu trên nộp cho Ban Kiểm tra

tư cách cổ đông và nhận được một Phiếu biểu quyết (ghi số thứ tự cổ đông

và số cổ phần có quyền biểu quyết của mình).

− Các cổ đông, đại diện cổ đông khi tới dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông sau

khi nghe báo cáo về các nội dung cần thông qua sẽ cùng thảo luận và thông

qua từng phần bằng biểu quyết.

− Biểu quyết các vấn đề tại Đại hội được thực hiện như sau:

+ Đại biểu biểu quyết bằng cách giơ Thẻ biểu quyết màu xanh dương

(đồng ý, không đồng ý, hoặc có ý kiến khác) đối với từng nội dung tại Đại

hội.

+ Đại biểu đánh dấu (đồng ý, không đồng ý, hoặc có ý kiến khác) vào Phiếu

biểu quyết màu vàng và ký tên vào Phiếu biểu quyết gồm tất cả nội dung

biểu quyết. Ban kiểm phiếu sẽ thu Phiếu biểu quyết có ký tên và kết quả

biểu quyết cho từng nội dung sẽ được công bố trong bản Nghị quyết Đại

hội.

Giá trị biểu quyết của phiếu bầu mà cổ đông, đại diện cổ đông đó nắm giữ

tương ứng với tỉ lệ số cổ phần có quyền biểu quyết mà người đó sở hữu hoặc

đại diện theo đăng ký tham dự Đại hội trên tổng số cổ phần có quyền biểu

quyết của các đại biểu có mặt tại đại hội.

− Các vấn đề được nêu tại quy chế riêng (nếu có) sẽ thực hiện theo quy chế đó.

− Các vấn đề được biểu quyết trong Đại hội được thông qua khi:

• Thông qua việc sửa đổi và bổ sung Điều lệ Công ty, loại cổ phiếu và số

lượng cổ phiếu được chào bán, sáp nhập, tái tổ chức và giải thể Công ty,

giao dịch bán tài sản Công ty hoặc Chi nhánh, hoặc giao dịch do Công

Văn bản số 3 / Ông Nguyễn Văn Thành trình bày

3

ty hoặc Chi nhánh thực hiện có giá trị từ 50% trở lên trên tổng giá trị tài

sản của Công ty và các Chi nhánh của Công ty tính theo sổ sách kế toán

đã được kiểm toán gần nhất: đạt tỉ lệ ít nhất 65% tổng số phiếu biểu

quyết của tất cả cổ đông dự họp tán thành.

• Thông qua các vấn đề khác: đạt tỉ lệ ít nhất 51% tổng số phiếu biểu

quyết của tất cả cổ đông dự họp tán thành.

− Các cổ đông đến Đại hội đồng cổ đông muộn có quyền đăng ký ngay và sau

đó có quyền tham gia và biểu quyết ngay tại Đại hội, nhưng Chủ toạ không

có trách nhiệm dừng Đại hội để cho cổ đông đó đăng ký và hiệu lực của các

đợt biểu quyết đã tiến hành sẽ không bị ảnh hưởng.

4.3. Nghĩa vụ của các cổ đông phổ thông khi tham dự Đại hội

− Tham gia hoặc ủy quyền tham gia cuộc họp Đại hội đồng cổ đông theo Điều

lệ của Công ty.

− Tuân thủ các quy định tại quy chế này.

− Các cổ đông hoặc người được ủy quyền đến tham dự đại hội phải hoàn thành

các thủ tục đăng ký tham gia Đại hội với Ban tổ chức Đại hội.

− Nghiêm túc chấp hành nội quy tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông, tôn trọng

kết quả làm việc tại Đại hội.

Điều 5. Quyền và nghĩa vụ của Ban Kiểm tra tư cách cổ đông dự Đại hội

Ban Kiểm soát công ty sẽ thực hiện nhiệm vụ kiểm tra tư cách cổ đông dự

Đại hội đồng cổ đông và báo cáo trước Đại hội về kết quả kiểm tra tư cách

cổ đông dự Đại hội.

Điều 6. Quyền và nghĩa vụ của Chủ tọa Đại hội và Ban thư ký

− Hội đồng Quản trị Công ty đề cử Đoàn Chủ tịch để Đại hội đồng cổ đông

thông qua. Đoàn chủ tịch sẽ chỉ định Ban Thư ký Đại hội và đề cử Ban bầu

cử để Đại hội thông qua.

− Chủ tịch HĐQT là Chủ tọa cuộc họp Đại hội đồng cổ đông.

− Chủ tọa Đại hội có quyền quyết định các vấn đề trình tự, thủ tục hoặc các sự

kiện phát sinh ngoài chương trình của Đại hội cổ đông và tiến hành các công

việc cần thiết để điều khiển Đại hội cổ đông một cách hợp lệ và có trật tự;

hoặc để Đại hội phản ánh được mong muốn của đa số tham dự.

Văn bản số 3 / Ông Nguyễn Văn Thành trình bày

4

− Chủ toạ Đại hội cổ đông cũng có thể trì hoãn Đại hội đến một thời điểm khác

và tại một địa điểm khác trong các trường hợp được quy định trong Điều lệ

của công ty.

− Ban Thư ký Đại hội thực hiện các công việc trợ giúp theo sự phân công của

Đoàn Chủ tịch.

Chương III

TIẾN HÀNH ĐẠI HỘI

Điều 7. Điều kiện tiến hành Đại hội

 Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông được tiến hành khi có số cổ đông dự họp đại

diện ít nhất 51% số cổ phần có quyền biểu quyết.

Điều 8. Cách thức tiến hành Đại hội

Đại hội sẽ lần lượt thảo luận và thông qua các nội dung như đã gửi các cổ

đông.

Đại hội đồng cổ đông sẽ tổ chức làm một buổi và thông qua các nội dung

sau:

− Thông qua Đoàn Chủ tịch, Ban Kiểm phiếu.

− Thông qua chương trình Đại hội.

− Biểu quyết thông qua các nội dung như đã được Đoàn Chủ tịch trình bày.

− Thông qua Biên bản và Nghị quyết Đại hội.

Chương IV

KẾT THÚC ĐẠI HỘI

Điều 9. Thông qua Nghị quyết của cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

Chủ tọa Đại hội đọc thông qua Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông.

Điều 10. Biên bản cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

Tất cả các nội dung tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông phải được thư ký

Đại hội ghi vào biên bản Đại hội đồng cổ đông.

Chương V

ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

Điều 11. Điều khoản thi hành

Văn bản số 3 / Ông Nguyễn Văn Thành trình bày

5

- Quy chế này gồm 5 chương, 11 điều, được báo cáo trước đại hội và lấy ý

kiến biểu quyết của cổ đông tham dự đại hội. Có hiệu lực thi hành bắt

buộc đối với tất cả cổ đông sau khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

- Chủ tọa Đại hội có trách nhiệm điều hành Đại hội theo quy định của Quy

chế này, cổ đông tham dự Đại hội có trách nhiệm tuân thủ các quy định

của Quy chế này.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

        Chủ tịch

    NGUYỄN VĂN THÀNH

1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CẦU ĐƯỜNG CII

_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

__________________________

Số :        /2025/NQ-ĐHĐCĐ Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng 04 năm 2025

NNGGHHỊỊ  QQUUYYẾẾTT
ĐĐẠẠII  HHỘỘII  ĐĐỒỒNNGG  CCỔỔ  ĐĐÔÔNNGG  TTHHƯƯỜỜNNGG  NNIIÊÊNN  NNĂĂMM  TTÀÀII  CCHHÍÍNNHH  22002244

CCÔÔNNGG  TTYY  CCỔỔ  PPHHẦẦNN  ĐĐẦẦUU  TTƯƯ  CCẦẦUU  ĐĐƯƯỜỜNNGG  CCIIII

− Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020 và có hiệu lực từ 01/01/2021;

− Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII;

− Căn cứ kết quả biểu quyết các vấn đề đã được phiên họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm tài chính 2024 ngày 22/04/2025 thông qua.

ĐĐẠẠII  HHỘỘII  ĐĐỒỒNNGG  CCỔỔ  ĐĐÔÔNNGG

CCÔÔNNGG  TTYY  CCỔỔ  PPHHẦẦNN  ĐĐẦẦUU  TTƯƯ  CCẦẦUU  ĐĐƯƯỜỜNNGG  CCIIII

QQUUYYẾẾTT  NNGGHHỊỊ

Điều 1. Thông qua Quy chế Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính

2024 của Công ty cổ phần Đầu tư Cầu đường CII.

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 2. Thông qua Báo cáo tổng kết năm 2024 và Kế hoạch hoạt động năm 2025 của

công ty (đính kèm trong tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên đã gửi đến tất

cả các cổ đông của Công ty)

 * Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 3. Thông qua Báo cáo kết quả kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty

Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII.

DỰ THẢO

2

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 4. Thông qua Báo cáo hoạt động năm 2024 và kế hoạch hoạt động năm 2025 của

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII (đính kèm trong tài

liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên đã gửi đến tất cả các cổ đông của Công

ty).

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 5. Thông qua Báo cáo hoạt động năm 2024 của Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần

Đầu tư Cầu đường CII (đính kèm trong tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường

niên đã gửi đến tất cả các cổ đông của Công ty).

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 6. Thông qua Tờ trình về Phương án phân phối lợi nhuận năm 2024 và Kế hoạch

phân phối lợi nhuận năm 2025, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Phương án phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2024:

Căn cứ vào lợi nhuận sau thuế năm 2024 của công ty mẹ (là ………….. đồng).

Thống nhất Phương án phân phối lợi nhuận năm 2024 như sau:

− Trích quỹ khen thưởng, phúc lợi (2,0%):            ……………… đồng.

− Thù lao và chi phí hoạt động của HĐQT, BKS (0,5%): ……………… đồng.

− Chia cổ tức bằng tiền:             ……….%

Việc chi trả cổ tức được thực hiện khi đáp ứng đầy đủ các điều kiện theo quy

định của pháp luật.

Tùy thuộc vào tình hình tài chính của Công ty, ủy quyền cho Hội đồng Quản

trị quyết định thời điểm chi trả cổ tức.

2. Kế hoạch phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2025:

3

− Trích Quỹ khen thưởng, phúc lợi:   …..% Lợi nhuận sau thuế

− Thù lao và chi phí hoạt động của HĐQT, BKS: …..% Lợi nhuận sau thuế

− Chia cổ tức bằng tiền:              ……..%

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 7.  Thống nhất lựa chọn Công ty ………………………… là đơn vị kiểm toán báo

cáo tài chính năm 2025 cho công ty theo nội dung Tờ trình số …./TTr-ĐHĐCĐ-

CIIBR ngày …./03/2025 của Hội đồng quản trị.

 Ủy quyền cho Tổng Giám đốc công ty ký hợp đồng cung cấp dịch vụ kiểm toán

với công ty kiểm toán được lựa chọn để thực hiện kiểm toán BCTC năm 2025

cho công ty.

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 8.  Thông qua việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính và bổ sung ngành nghề kinh doanh

của công ty theo nội dung Tờ trình số …./TTr-ĐHĐCĐ-CIIBR ngày

…./03/2025 của Hội đồng quản trị. Với các nội dung cụ thể như sau:

 8.1.  Chấp thuận cho Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII di dời trụ sở chính của

công ty từ số 477-479 An Dương Vương, phường 11, quận 6, TP.HCM về địa

chỉ Tầng 21, 152 Điện Biên Phủ, phường 25, quận Bình Thạnh, TP.HCM.

8.2.  Chấp thuận cho Công ty Cổ phần Đầu tư Cầu đường CII đăng ký bổ sung

ngành, nghề kinh doanh phù hợp với nhu cầu hoạt động của công ty, cụ thể như

sau:

STT Tên ngành, nghề kinh doanh
Mã

ngành

1

Hoạt động tư vấn quản lý.

Chi tiết: Dịch vụ tư vấn quản lý (trừ tư vấn tài chính, kế toán, pháp

luật)

7020

8.3.  Thông qua các nội dung sửa đổi điều lệ công ty như sau:

 a)  Sửa đổi khoản 3 điều 2 Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty:

4

* Trụ sở đăng ký của Công ty là:

o Địa chỉ: Tầng 21, 152 Điện Biên Phủ, phường 25, quận Bình Thạnh, TP. Hồ

Chí Minh.

o Điện thoại: 08. 38688379

o Fax : 08. 38688189

o E-mail: ciibr@ciibr.com.vn

o Website : www.ciibr.com.vn

b)  Cập nhật bổ sung ngành nghề kinh doanh tại khoản 1 điều 3 Điều lệ tổ chức và

hoạt động của công ty:

* Bổ sung ngành nghề kinh doanh của công ty:

STT Tên ngành, nghề kinh doanh
Mã

ngành

Ghi

chú

Hoạt động tư vấn quản lý.

Chi tiết: Dịch vụ tư vấn quản lý (trừ tư vấn tài chính, kế toán,

pháp luật)

7020
Bổ

sung

8.4.  Ủy quyền Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty ký, ban hành Điều lệ Công ty

(được sửa đổi, bổ sung) sau khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

8.5.  Giao Tổng Giám đốc công ty thực hiện các thủ tục đăng ký kinh doanh theo qui

định của pháp luật.

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

 Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 9. Thống nhất miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kì 2023 – 2028 đối

với ông ông Rodrigo E. Franco (Phó Chủ tịch HĐQT) và ông Christopher

Daniel C. Lizo (Thành viên HĐQT).

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

 Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

mailto:ciibr@ciibr.com.vn
http://www.ciibr.com.vn/

5

Điều 10. Phê duyệt kết quả bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kì 2023 –

2028 đối với ông (bà) ………………………... (Đính kèm biên bản kiểm phiếu).

* Kết quả biểu quyết:

Đồng ý   Không đồng ý  Không có ý kiến

Số phiếu:   Số phiếu:   Số phiếu:

 Tỷ lệ:   Tỷ lệ:    Tỷ lệ:

Điều 11. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, tất cả các cổ đông của Công ty Cổ

phần Đầu tư Cầu đường CII, Thành viên Hội đồng Quản trị, Thành viên Ban

Kiểm soát, CB-NV Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

NGUYỄN VĂN THÀNH

		2025-03-28T14:24:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CẦU ĐƯỜNG CII